

## Materiale de constructii

I.D.: 81987056

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.263,45 RON - 2.263,45 RON

---

Descriere: diluant kober 0.9L-15.13 lei buc- 1 buc-total 15.13lei Electrozi 4.5 kg -134.45 lei/cutie - 1cutie-total 134.45lei durolac 0.75 L -21,85lrilei/buc—3buc- total 65.55 lei Teava zinacata 1"-16.81lei/ml -36ml-total 605.04 lei diblu autofiletant pt gips carton -0.25lei/buc-10 buc- total 2.52 lei surub pal 5x50 -0.17lei/buc-10buc-total 1.68 lei lei brida multipla- 0.84lei/buc-8buc-total-6.72 lei email idea - 22.69lei /buc-1buc-22.69 lei teava rectangulara 20x40x2 -10.92 lei/ml- 102ml-total 1114.29 lei cot pp 110x90gr -6.30 lei/buc-1buc-total-6.30 lei surub hex 10x80 lemn -1.26 lei/buc-10buc-total-12.61 lei diluant kober 0.9L - 15.13lei/buc-1buc-total-15.13 lei vopsea pitura 0.6 L - 12.61lei/buc-1buc-total-12.61 lei otel lat 30x3- 5.04lei/ml-10ml-total -50.42 lei ciment romcim 40kg - 26.05lei/buc-4buc-total-104.20 lei mamut glue high tack 290ml -29.41lei/buc-2buc-total-58.82 lei teava pvc -25.21lei/buc-1buc-total-25.21 lei otel beton 8-22 - 5.04lei/kg-2kg-total 10.08 lei

---